Р Е Ш Е Н И Е
17 июля 2019 года  № 83/174

с. Караидель

Об увеличении числа членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2231 с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», согласно части 3 статьи 26

Кодекса Республики Башкортостан от 6 декабря 2006 г. № 380-з «О выборах»,

в связи с увеличением численности избирателей, зарегистрированных на

территории избирательного участка № 2231, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан решила:

1. Увеличить число членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2231, сформированной решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан от 08 июня 2018 года № 50/1 «О формировании

участковых избирательных комиссий избирательных участков с №2222 по

№2227, с №2229 по №2268», с правом решающего голоса с 8 до 12 человек.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, участковую избирательную комиссию

избирательного участка №2231.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан:

www.karaidel.bashkortostan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан Салахову Э.Р.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ


  

http://www.karaidel.bashkortostan.ru/